



No. EXPEDIENTE

CULTURA-DAF-CM-2017-0043

Fecha de emisión: 11/01/2018

**Ministerio de Cultura
ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CULTURA-2018-00004**Descripción: Mobiliario para Oficina****Modalidad de Compras: Compras Menores****Datos del Proveedor****Razón social: Flow, SRL****RNC: 124014271****Nombre Comercial: Flow, SRL****Domicilio Comercial: Polibio Díaz esq. Virgilio Díaz Ordoñez, 10147 - , REPÚBLICA DOMINICANA****Teléfono: 809-227-6842****Datos Generales del Contrato****Anticipo: 0%****Modalidad de pago:****Monto Total: 266,597.42****Moneda: DOP****Detalle**

Item	Codigo	Descripcion	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5811150 2	SOFA DE 3 PERSONAS EN PIEL IMPORTADA COLOR NEGRO Y PATAS DE ALUMINIO	1.00	UD	48,790.0 0	48,790.00		8,782.20	0.00	57,572.20

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**Firma****Nombre y Apellido****Firma****Nombre y Apellido**

CULTURA-DAF-CM-2017-0043

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		MODERNO Y COMODO, 2.07 M X 0.88 M. X 0.65 M								
2	5611150 2	SOFA PARA 1 PERSONA, IMPORTADA	1.00	UD	16,422.00	16,422.00		2,955.96	0.00	19,377.96
3	5611150 2	MESA REDONDA DE 48", ENCHAPADA, EBANO	1.00	UD	13,039.00	13,039.00		2,347.02	0.00	15,386.02
4	5611150 2	SILLON SEMIEJECUTIVO ERGONOMICO, TAPIZADO EN PU, COLOR NEGRO, SOPORTE LUMBAR, ESPALDAR MEDIO, BRAZOS FIJOS, RECLINABLE Y BASE CON NEGOR DE 5 APOYOS COMPUESTO CENTRALIZADO	4.00	UD	7,282.80	29,131.20		5,243.62	0.00	34,374.82
5	5611150 2	SILLON SEMIEJECUTIVO, BASE CROMADA, MECANISMO MULTIFUNCION AL, COLOR NEGRO, ASIENTO MICROINYECTADO	2.00	UD	7,282.80	14,565.60		2,621.81	0.00	17,187.41
6	5611150 2	MESA DE CENTRO DE 2 PISOS VIDRIO Y METAL CROMADO	1.00	UD	5,505.45	5,505.45		990.98	0.00	6,496.43
7	5611150 2	MESA LATERAL DE DOS PISOS VIDRIO Y METAL CROMADO	1.00	UD	4,595.95	4,595.95		827.27	0.00	5,423.22
8	5611150 2	SILLON EJECUTIVO TIPO SOPORTE LUMBAR COLOR NEGRO	3.00	UD	8,032.50	24,097.50		4,337.55	0.00	28,435.05

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

CULTURA-DAF-CM-2017-0043

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
9	5611150 2	SILLON DE ALTA GERENCIA COLOR NEGRO	1.00	UD	9,273.50	9,273.50		1,669.23	0.00	10,942.73
10	5611150 2	ARCHIVOS DE 3 GAVETAS PARA ESCRITORIO EN METAL GRIS	2.00	UD	5,354.16	10,708.32		1,927.50	0.00	12,635.82
11	5611150 2	ARCHIVOS DE 4 GAVETAS EN METAL COLOR CREMA	2.00	UD	6,783.00	13,566.00		2,441.88	0.00	16,007.88
12	5611150 2	SILLAS ERGONOMICA, TAPIZADO EN PU, COLOR NEGRO, SOPORTE LUMBAR,	3.00	UD	12,078.5 0	36,235.50		6,522.39	0.00	42,757.89

Subtotal RD\$	225,930.02
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	40,667.40
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	266,597.42

Observaciones:

Plan de entrega				
Item	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

CULTURA-DAF-CM-2017-0043